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Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2, G -
9-4-2016 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Jessica Koffeman Zcu'78 1 / 2 25.56 200800294 24.65
2. Janneke Bakker Zcu'78 1 / 1 NT 200800890 26.45
3. Lisa Korf Zcu'78 1 / 3 36.73 200800888 27.39

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
9-4-2016 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1 / 2 36.97 200900095 36.92
2. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 1 / 3 52.31 200900023 49.45

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 45.00

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Kyana Seibert Zcu'78 2 / 1 52.02 200700822 50.29
2. Bertine de Boer Zcu'78 2 / 2 51.24 200700820 50.55
3. Aniek Vuist 't Tolhekke 2 / 3 51.63 200600958 52.92
4. Willemijn Hoekstra Zcu'78 1 / 2 54.47 200600794 52.97
5. Sara de Vries Zcu'78 1 / 1 56.18 200602364 55.91
6. Naomi Bakker Zcu'78 1 / 3 56.13 200601986 56.30

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 45.77

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Sietze Boersma Zcu'78 1 / 4 NT 200602169 54.67
2. Frederik Kramer Zcu'78 1 / 3 1:06.48 200600519 58.64
3. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 1 / 2 1:00.33 200700575 59.51
4. Teunis Luut van Slooten Zcu'78 1 / 1 1:08.65 200701267 1:10.09

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 39.90

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Co Hoekstra Zcu'78 3 / 3 50.26 200403080 46.92
2. Kimm Bakker 't Tolhekke 3 / 2 49.89 200403270 48.09
3. Marina de Boer Zcu'78 3 / 4 53.21 200503806 48.58
4. Janieke de Wit Zcu'78 2 / 2 55.07 200400930 52.72
5. Lydia de Vries Zcu'78 2 / 3 55.56 200403889 52.92
6. Grethe Loosman Zcu'78 1 / 3 1:00.34 200503808 56.54
7. Annette Boersma Zcu'78 2 / 1 57.32 200503710 58.29
8. Sjaniene Post Zcu'78 1 / 2 59.09 200405058 58.41
9. Fleur Gnodde Zcu'78 1 / 1 1:03.99 200502930 1:03.33

DIS Leah de Boer Zcu'78 3 / 1 51.59 200405060
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., sk
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Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 39.93

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 1 / 2 48.09 200500373 47.21
2. Marco Wagter Steenwijk 1934 1 / 3 53.89 200500003 53.29

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en 3
9-4-2016 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Esmee van der Tweel Deltasteur 3 / 2 1:29.42 200202870 1:23.27
2. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 3 / 4 1:33.17 200302708 1:24.78
3. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 3 / 3 1:29.75 200200146 1:28.60
4. Karin de Haan 't Tolhekke 2 / 2 1:35.57 200301456 1:32.41 FJ 1
5. Nika Dekker Steenwijk 1934 2 / 3 1:36.11 200302722 1:32.41 FJ 2
6. Harriët Rave Deltasteur 3 / 1 1:30.19 200200872 1:36.34
7. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 2 / 1 1:39.59 200301784 1:36.54
8. Dianka Bakker Zcu'78 2 / 4 1:59.98 200300920 1:38.78
9. Anne-Co Brouwer Zcu'78 1 / 3 NT 200304660 1:40.64

DIS Aline de Boer Zcu'78 1 / 1 NT 200205844
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

DIS Jennieke Hakvoort Zcu'78 1 / 2 NT 200305214
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 8 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
9-4-2016 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Geert de Haan 't Tolhekke 3 / 2 1:22.93 200200369 1:21.25
2. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 3 / 1 1:28.03 200300063 1:24.26
3. Sam Vergunst Deltasteur 3 / 3 1:27.43 200301615 1:25.26
4. Jeroen Smit Deltasteur 3 / 4 1:31.39 200200031 1:28.66
5. Patrick Timmerman 't Tolhekke 2 / 2 1:36.41 200203591 1:31.70
6. Ruben Hoeve Deltasteur 2 / 3 1:37.02 200302179 1:32.67
7. Damian van der Nat Deltasteur 1 / 2 1:42.01 200301813 1:38.50
8. Jesse Hakvoort Zcu'78 2 / 1 1:40.80 200201417 1:41.49

DIS Karel Post Zcu'78 1 / 1 NT 200303589
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., sl

DIS Riekelt Woord Zcu'78 1 / 3 1:44.78 200201049
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2
9-4-2016 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Maud Heldoorn Deltasteur 3 / 3 1:23.86 200000564 1:21.07
2. Thirza Bollema Deltasteur 1 / 2 1:28.65 200003322 1:26.48

DIS Jannie Ras Zcu'78 1 / 3 1:35.78 200000628
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 9, Dames, 100m wisselslag

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag Senioren 1 en 2
9-4-2016 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 3 / 2 1:13.37 199901022 1:14.73
2. Eline Kasper Deltasteur 2 / 1 1:28.42 199901516 1:27.10
3. Desiree Rave Deltasteur 2 / 2 1:26.53 199900610 1:32.07

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag Senioren
9-4-2016 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Nienke Fuite Deltasteur 3 / 4 1:24.76 199501352 1:23.32
2. Fabiola Bosman Deltasteur 3 / 1 1:24.10 197701148 1:24.84
3. Cynthia Groen Steenwijk 1934 1 / 1 NT 199701060 1:26.59
4. Margriet Leeffers Deltasteur 2 / 3 1:28.09 197800448 1:28.26

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Junioren 3 en 4
9-4-2016 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Nick Holtrust Deltasteur 4 / 1 1:18.29 200002063 1:19.38
2. Michiel Smit Deltasteur 2 / 2 1:39.92 200000913 1:27.86
3. Bertus Bakker Zcu'78 1 / 2 1:42.53 200102679 1:33.73

DIS Harm Bakker Zcu'78 2 / 3 1:40.93 200102681
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Matthias Kaptijn Zcu'78 1 / 3 1:42.96 200005495
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2, G
9-4-2016 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 4 / 4 1:20.59 199801675 1:19.07
2. Hessel Kramer Zcu'78 2 / 1 1:42.00 199901537 1:24.93
3. Evan Hakvoort Zcu'78 3 / 4 1:30.81 199900917 1:27.22

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder, G
9-4-2016 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Joeri Schutte Deltasteur 4 / 2 1:15.60 199102075 1:14.12
2. Tom de Lange Deltasteur 4 / 3 1:16.19 199300303 1:15.49
3. Berry Gaasbeek Deltasteur 3 / 2 1:21.86 198801047 1:22.52
4. Sander de Velde Deltasteur 3 / 1 1:24.82 198302165 1:26.07
5. Jordie Bats Deltasteur 1 / 1 NT 198906869 1:28.83

NG.ZA Bob Potkamp Deltasteur 3 / 3 1:23.60 199403189
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Programmanr. 11 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
9-4-2016 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Jessica Koffeman Zcu'78 1 / 2 29.46 200800294 21.71
2. Janneke Bakker Zcu'78 1 / 1 NT 200800890 27.26
3. Lisa Korf Zcu'78 1 / 3 37.20 200800888 30.96

Programmanr. 12 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
9-4-2016 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1 / 3 NT 200900095 34.18
2. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 1 / 2 54.30 200900023 55.43

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 37.71

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Aniek Vuist 't Tolhekke 2 / 2 41.63 200600958 41.07
2. Kyana Seibert Zcu'78 2 / 3 43.95 200700822 44.03
3. Naomi Bakker Zcu'78 2 / 1 45.05 200601986 44.08
4. Willemijn Hoekstra Zcu'78 1 / 3 48.34 200600794 47.43
5. Sara de Vries Zcu'78 1 / 2 46.33 200602364 47.73
6. Bertine de Boer Zcu'78 1 / 1 57.85 200700820 53.90

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 37.16

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Frederik Kramer Zcu'78 1 / 2 43.78 200600519 45.39
2. Sietze Boersma Zcu'78 1 / 3 49.03 200602169 47.23
3. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 1 / 1 57.90 200700575 57.44
4. Teunis Luut van Slooten Zcu'78 1 / 4 1:16.39 200701267 1:12.21

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 33.38

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Kimm Bakker 't Tolhekke 3 / 2 39.03 200403270 39.86
2. Co Hoekstra Zcu'78 3 / 1 44.44 200403080 41.88
3. Leah de Boer Zcu'78 1 / 2 NT 200405060 46.33
4. Lydia de Vries Zcu'78 1 / 3 NT 200403889 49.76
5. Grethe Loosman Zcu'78 2 / 2 1:01.64 200503808 54.45
6. Sjaniene Post Zcu'78 1 / 1 NT 200405058 59.61
7. Fleur Gnodde Zcu'78 2 / 3 1:02.54 200502930 1:04.40

DIS Marina de Boer Zcu'78 2 / 1 NT 200503806
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Annette Boersma Zcu'78 3 / 4 51.24 200503710
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 15, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en later

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

DIS Janieke de Wit Zcu'78 3 / 3 43.73 200400930
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 32.63

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Marco Wagter Steenwijk 1934 1 / 3 39.95 200500003 37.48
2. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 1 / 2 37.45 200500373 37.57

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 31.33

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 3 / 2 31.15 200302708 32.23
2. Esmee van der Tweel Deltasteur 3 / 3 33.29 200202870 32.93
3. Nika Dekker Steenwijk 1934 3 / 1 35.57 200302722 36.35
4. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 2 / 2 37.02 200301784 37.04
5. Harriët Rave Deltasteur 3 / 4 36.51 200200872 37.47
6. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 2 / 3 37.60 200200146 37.56
7. Karin de Haan 't Tolhekke 2 / 1 37.66 200301456 38.91
8. Anne-Co Brouwer Zcu'78 1 / 2 44.50 200304660 42.98
9. Dianka Bakker Zcu'78 2 / 4 42.28 200300920 43.46

10. Aline de Boer Zcu'78 1 / 3 NT 200205844 48.27
11. Jennieke Hakvoort Zcu'78 1 / 1 NT 200305214 54.75

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 29.26

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Geert de Haan 't Tolhekke 3 / 3 31.37 200200369 31.91
2. Sam Vergunst Deltasteur 3 / 1 34.16 200301615 33.50
3. Jeroen Smit Deltasteur 3 / 4 35.51 200200031 33.82
4. Patrick Timmerman 't Tolhekke 2 / 2 36.37 200203591 37.45
5. Ruben Hoeve Deltasteur 2 / 3 38.78 200302179 37.54
6. Riekelt Woord Zcu'78 2 / 1 39.05 200201049 39.90
7. Damian van der Nat Deltasteur 1 / 2 40.40 200301813 40.64
8. Jesse Hakvoort Zcu'78 1 / 3 40.92 200201417 41.14
9. Karel Post Zcu'78 1 / 1 50.29 200303589 53.68

DIS Thomas Kiburg Steenwijk 1934 3 / 2 31.14 200300063
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 30.44

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Maud Heldoorn Deltasteur 3 / 3 32.30 200000564 31.69
2. Thirza Bollema Deltasteur 1 / 2 34.39 200003322 34.79
3. Jannie Ras Zcu'78 1 / 1 39.54 200000628 36.17

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en 2, - G
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 29.40

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 3 / 2 29.48 199901022 29.48
2. Eline Kasper Deltasteur 2 / 3 33.56 199901516 34.49
3. Desiree Rave Deltasteur 2 / 2 33.22 199900610 35.04

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Senioren, G -
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 39.32

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Nienke Fuite Deltasteur 3 / 4 33.17 199501352 33.38
2. Fabiola Bosman Deltasteur 3 / 1 32.94 197701148 33.65
3. Margriet Leeffers Deltasteur 2 / 1 33.74 197800448 33.73
4. Cynthia Groen Steenwijk 1934 1 / 3 35.53 199701060 34.79

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 27.68

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Nick Holtrust Deltasteur 4 / 1 30.28 200002063 30.18
2. Michiel Smit Deltasteur 2 / 1 33.77 200000913 30.82
3. Harm Bakker Zcu'78 1 / 1 39.10 200102681 38.43 FJ 1
4. Bertus Bakker Zcu'78 1 / 3 38.68 200102679 38.43 FJ 2
5. Matthias Kaptijn Zcu'78 1 / 2 38.02 200005495 40.36

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 26.47

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Hessel Kramer Zcu'78 3 / 2 31.31 199901537 30.82
2. Evan Hakvoort Zcu'78 3 / 4 32.83 199900917 31.92
3. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 3 / 3 31.35 199801675 32.30
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Programmanr. 20, Heren, 50m vrije slag

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
9-4-2016 Resultaten
G. niveau : 26.10

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Joeri Schutte Deltasteur 4 / 2 27.20 199102075 27.94 FJ 1
2. Tom de Lange Deltasteur 4 / 3 28.13 199300303 27.94 FJ 2
3. Sander de Velde Deltasteur 2 / 2 33.21 198302165 33.42
4. Jordie Bats Deltasteur 2 / 3 33.62 198906869 33.47
5. Berry Gaasbeek Deltasteur 3 / 1 31.64 198801047 33.58

NG.ZA Bob Potkamp Deltasteur 4 / 4 30.95 199403189


